RENDICION DE CUENTA, GIROS GLOBALES

GASTOS MENORES

03/ 2024.

[ BOLETA] FECHA | CASA COMERCIAL [ RUT DETALLE [GAsTos| SALDO |
————————————————————— -

SFOGLOBAL 969,990 99,990

3312] 09.03 2024 |MARISOL GUTIERREZ LEAL Colacion Pers. Honorarios a Vegas Blancas | 4,000 | 965,990
10296 09.03.2024 |[KATHERINE BELTRAN JIMENEZ Colacién Pers. Honoranlos a Vegas Blancas 4,000 961,990
167446] 09.03.2024 MARISOL GUTIERREZ LEAL Colacion Pers. Honorarios a Vegas Blancas 4,000 957,990
86701} 07.03.2024 |JALFONSO RIQUELME MANRIQUEZ Colacién Pers. Honorarios a Vegas Blancas 4,000 953,990
3338] 09.03.2024 |MARISOL GUTIERREZ LEAL Colacién Pers. Honorarios a Vegas Blancas 4,000 949,990
29914] 07.03.2024 |SANTA TERESITA SPA 77.895.662-4 | Colacién Pers. Honorarios a Vegas Blancas 4,000 945,990
252454 04.03.2024 |SANTA TERESITA SPA 77.895.662-4 | Colacion Pers. Honorarios a Los Sauces 4,000 941,990
221921} 01.03.2024 |SANTA TERESITA SPA 77.895.662-4 | Colacién Pers. Honorarios a Los Sauces 4,000 937,990
293417| 24.02.2024 |PANADERIA GENESIS 76.480.805-3 | Colacién Pers. Honorarios a Vegas Blancas 4,000 933,990
70101) 26.02.2024 [MINIMARKET BELEN 13.805.097-1 | Colacién Pers. Honorarios a Temuco 4,000 929,990
752953 21.02.2024 |MINIMARKET BELEN 13.805.097-1 | Colacién Pers. Honorarios a Chacaico 4,000 925,990
0] 01.03.2024 JALEX FERNANDEZ RODRIGUEZ Colaciéon Pers. Honorarios a Los Sauces 4,000 921,990
189762] 04.03.2024 |[SEGUNDO URRA TOLEDO Colacion Pers. Honorarios a Los Sauces 4,000 917,990
189763| 04.03.2024 |SEGUNDO URRA TOLEDO Colacién Pers. Honorarios a Los Sauces 4,000 913,990
326427] 21.02.2024 [MINIMARKET BELEN 13.805.097-1 | Colacion Pers. Honorarios a Chacaico 4,000 909,990
3236( 24.02.2024 |MARISOL GUTIERREZ LEAL Colaci6n Pers. Honorarios a Vegas Blancas 4,000 905,990
740779| 27.02.2024 |SANTA TERESITA SPA 77.895.662-4 | Colacién Pers. Honorarios a El Manzano 4,000 901,990
85987 26.02.2024 |JALFONSO RIQUELME MANRIQUEZ Colacién Pers. Honorarios a Temuco 4,000 897,990
22765262 18.03.2024 JCORREOS DE CHILE 60.503.000-9 | Carta Certificada 2,120 895,870
22758583] 13.03.2024 |CORREOQOS DE CHILE 60.503.000-9 | Carta Certificada 1,770 894,100
3184490] 01.03.2024 |]SOC. COM. MILANO CHILE LTDA. 76.389.969-1 | Llaveros para Of. Administracion 890 893,210
41929| 28.02.2024 JARTURO MEDINA CARRASCO Conector para equipo de amplificacién 4,300 888,910
2390 05.03.2024 | JOSE SAAVEDRA SAN MARTIN Cinta maquina sumadora 9,000 879,910
716915/ 13.03.2024 | JUAN INOSTROZA DOMINGUEZ Anillado libro J.P.L. 3,500 876,410
7201] 01.03.2024 | JUAN BENAVIDES OLIVA Copias llaves edif. Consistorial 3,000 873,410
41900] 27.02.2024 JARTURO MEDINA CARRASCO Conectores usb 7,000 866,410

0] 19.03.2024 [ENTEL 92.580.000-7 | Teléfono mensual 10,990 855,420

0] 28.03.2024 |CORREOQS DE CHILE 60.503.000-9 | Correspondencia Municipal 1,500 853,920

44881] 28.03.2024 |DUFEY Y CIA. 85.734.200-3 | Compra de tornillos para BodegaTesoreria 11,000 842,920
1818) 18.03.2024 |[FRANCISCO PUENTE AQUEVEDO Copias llaves vehiculo Fomento Productivo 8,000 834,920
109762{ 21.03.2024 |JALEJANDRO CIFUENTES Y CIA. 78.091.660-5 | Sifon para bafio seguridad publica 4,890 830,030
142916 26.03.2024 | SARA GONZALEZ FIGUEROA Rodillos para pintura de Of. De deportes 9,800 820,230
84990| 21.03.2024 |FELICINDA SAEZ ORMENO Compra Materiales eléctricos 3,700 816,530
2078749 18.03.2024 |]SOC. COM. MILANO CHILE LTDA. 76.389.969-1 | Conector para manguera Of. Deportes 1,690 814,940
862358 25.03.2024 |ERIKA SCHWARZENBERG KLAHN Alimentos para reunion en Of. RR.HH. 10,068 804,872
46960] 19.03.2024 [IMARIA TOBAR TRUJILLO Anillados escalafon Municipal Of. RR.HH. 11,600 793,272
733395597] 21.03.2024 |]SODIMAC 96.792.430-K | Eschufes para Of. Seg. Publica 3,490 789,782
446217] 21.03.2024 |DUFEY Y CIA. 85.734.200-3 | Material electrico Administracion 9,000 780,782
44880] 28.03.2024 |DUFEY Y CIA. 85.734.200-3 | Compra de clavos para Bodega Tesoreria 5,000 775,782
2438] 01.04.2024 | JOSE SAAVEDRA SAN MARTIN Material de esc. para Of. Convenios 1,990 773,792
14179 12.03.2024 | JUAN INOSTROZA DOMINGUEZ Anillados Jusgado Policia Local 3,200 770,592
1168659] 16.04.2024 |JCOMERCIAL FELIPE PARDO SPA. |76.558.658-5 | Audifonos prueba licencias de conducir 6,990 763,602
727249] 15.04.2024 |FERRETERIA ANGOL 11.451.283-4 | Tornillos para reparaciones Talleres munic. 3,600 760,002
234172] 26.03.2024 [IMINIMARKET BELEN 13.805.097-1 | Colacién Pers. Honorarios a Los Sauces 4,000 756,002
130573] 28.03.2024 [MINIMARKET JUANITO 10.309.513-1 | Colacién Pers. Honorarios a Villa Coyanco 3,440 752,562
47816 12.04.2024 |]MARIA TOBAR TRUJILLO Colacién Pers. Honorarios a Chacaico 4,000 748,562
23928] 12.04.2024 IMARISOL GUTIERREZ LEAL Colacién Pers. Honorarios a Chacaico 4,000 744,562
89537 15.04.2024 |JALFONSO RIQUELME MANRIQUEZ Colacién Pers. Honorarios a Chacaico 4,000 740,562
24176] 15.04.2024 [MARISOL GUTIERREZ LEAL Colacién Pers. Honorarios a Chacaico 4,000 736,562
972822| 12.04.2024 |]COMERCIAL SAN VICENTE SPA 77.214.659-0 | Colacién Pers. Honorarios a Chacaico 3,000 733,562
0] 22.04.2024 JENTEL 92.580.000-7 | Teléfono mensual 10,990 722,572
0] 10.04.2024 |GRIMILDA ERICES OSSES Copia llave Edif. Dideco 4,000 718,672 |
22817479] 12.04.2024 |CORREOS DE CHILE 60.503.000-9 | Correspondencia Municipal 1,860 716,712
143878 08.04.2024 |]SARA GONZALEZ FIGUEROA Remaches pop para arreglos Talleres Munic. | 6,000 | 710,712
141538 08.03.2024 | SARA GONZALEZ FIGUEROA Pernos para arreglos talleres Munic. 1,500 | 709,212
67067] 02.04.2024 |IMP. Y EXP. FU RONG LTDA. 76.966.968-K | Alargador para Of. Inventarios 8,300 | 700,912
2461] 16.04.2024 | JOSE SAAVEDRA SAN MARTIN Tampon dactilar Of. Transito 4,760 696,152
45067] 15.04.2024 |DUFEY Y CIA. 85.734.200-3 | Candado Porton Edif. Consistorial 7,800 688,352
7550] 09.04.2024 |l JUAN BENAVIDES OLIVA Copias llaves bafos Of. Transito 2,000 686,352
45010} 10.04.2024 |DUFEY Y CIA. 85.734.200-3 | Rollos de pita para tesoreria municipal 8,150 678,202
7599] 16.04.2024 | JUAN BENAVIDES OLIVA Copias de llaves para candado Porton Munic.| 6,000 | 672,202
2460] 16.04.2024 | JOSE SAAVEDRA SAN MARTIN Tinta para tampon dactilar Of. Transito 1,250 670,952
42878] 02.04.2024 JARTURO MEDINA CARRASCO Ampolleta para salon multiuso 2,950 668,002
225485 19.04.2024 |[CLARA SHEJADE ORMENO Tul para cuenta publica 3,600 664,402
43768] 25.04,2024 JARTURO MEDINA CARRASCO Conectores para teatro Municipal 10,000 654,402

556202| 30.04.2024 JAPLUS REVISION TECNICA 99.558.660-6 | Revison técnica vehiculo Munic. BZRX51 20,750 833,

231335009 23.04.2024 ]CORREOS DE CHILE 60.503.000-9 | Correspondencia Municipal 13,312 | 620,340




931636| 19.04.2024 [MINIMARKET SEBASTIAN 12.362.712-1 | Colacién Pers. Honorarios a Pichipehuen 4,000 616,340
124176 15.04.2024 |MARISOL GUTIERREZ LEAL Colacién Pers. Honorarios a Chacaico 4,000 612,340
2638) 23.04.2024 |COMERCIALIZADORA SIAG SPA  |76.916.215-1 | Fitting para riego - Fomento Productivo 7,140 605,200
134409] 26.04.2024 |SOC. COM. LOS CONFINES LTDA. |77.510.512-7 | Agua mineral para cuenta publica 5,600 599,600
45207 26.04.2024 |DUFEY Y CIA. 85.734.200-3 | Veneno para ratones 3,390 596,210
23498) 23.04.2024 |PATRICIA VERGARA MERICHES Tornillos para reparacion Of. De Transito 8,000 588,210
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GASTOS $ 381,780
SALDO A LA FECHA § [C588.210]

381,780

ANGOL, 30 Abril 2024,




